[image: ]

Об утверждении основных заданий и показателей республиканской целевой научно-технической программы

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 августа 1995 г. N 1142. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.
      Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить основные задания и показатели республиканской целевой научно-технической программы "Разработка и промышленное освоение минизаводов по сбору, подготовке и переработке нефтешлама, амбарной и сырой нефти, в том числе из малодебитных и отдаленных скважин".

      2. Министерству науки и новых технологий Республики Казахстан в месячный срок в установленном порядке утвердить развернутый вариант программы в соответствии с ее основными заданиями и показателями, обеспечить целевое финансирование программы за счет средств государственного бюджета, предусмотренных для финансирования науки.

      3. Дополнить перечень республиканских целевых научно-технических программ, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Казахстан от 26 мая 1993 г. N 434 P930434_ "О республиканских целевых научно-технических программах", пунктом 8 следующего содержания:

      "8. Разработка и промышленное освоение минизаводов по сбору, подготовке и переработке нефтешлама, амбарной и сырой нефти, в том числе из малодебитных и отдаленных скважин".

Премьер-Министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig